

číslo: TU_25_008

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.

Jateční 660/2, 339 01 Klatovy

IČO: 49790960 DIČ: CZ49790960

ZBOŽÍ ZAŠLETE NA ADRESU:

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.

Jateční 660/II

339 01 Klatovy

DODAVATEL:

Droojf s.r.o.

Studniční 409

Dobřany 334 41

IČ: 07658761

DIČ: CZ07658761

Objednal	Schválil	Dodací lhůta
	Bc. Miroslav Prášil - člen představenstva	

Objednáváme u Vás opravu napájecího čerpadla dle Vaší nabídky – viz příloha.

Jednotka	Předmět dodávky	Množství	Jednotková cena (Kč)	Celkem (Kč)
kpl	opravu napájecího čerpadla dle Vaší nabídky – viz příloha	1	65.733,88	65.733,88
	-----	-	-----	-----
			Celkem	65.733,88

1. Číslo objednávky uvádějte na faktuře
2. Ceny jsou uvedeny bez DPH
3. Záruka na celou zakázku 12 měsíců od data převzetí
4. Splatnost 14 dní od doručení faktury objednateli

Potvrzení objednatele: ...

Datum: 7.5.2025



Přijato dne: 29.04.2025

Typ: MTC B 50/9C-3.1 22.62
v.č.6-N90-928979

Provedené práce: oprava čerpadla – z.č.250252

Soupis materiálu:

těsnění.....	1x.....	95,04Kč
těsnění.....	1x.....	132,23Kč
těsnění.....	1x.....	82,64Kč
kit ložiska.....	1x.....	12.578,51Kč
o-kroužek.....	9x.....1.074,38.....	9.669,42Kč
pružná spojka č.201.....	6x.....165,29.....	991,74Kč
set. o-kroužků.....	1x.....	2.584,64Kč
mech. ucpávka.....	1x.....	20.561,98Kč
barva č.402.....	1x.....	166,28Kč
pero(klínek).....	4x.....557,85.....	2.231,40Kč

material celkem.....	49.093,88Kč
práce 580/hod.....	6.960.-Kč
demontáž+montáž.....	5.850.-Kč
výjezd.....	3.830.-Kč

CELKEM.....65.733,88Kč